
 

28.09.2015                                                                                                                                № 364

 

 

 

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела № 05-13-01/24-15-15 по признакам
нарушения антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-13-01/24-15-15 в отношении Администрации городского
поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва (юридический
адрес: 668110, Республика Тыва, Дзун-Хемчикский район, город Чадан, ул. Ленина,
46, ИНН 1709001895, ОГРН 1021700624549) по признакам нарушений частей 5, 6
статьи 17.1, пункта 2 части 1 статьи 17, пункта 7 части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 05-13-01/24-15-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

       Председатель Комиссии – Хаджиев Ф.А., руководитель Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва (далее Тывинское
УФАС России);

       Члены комиссии:

Ооржак А.О. - главный государственный инспектор отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС России;

Саин А.В. - специалист - эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Тывинского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за руководителем управления.

 

 

Врио руководителя управления   А.О. Ооржак



 

 

С приказом ознакомлены:

______________А.О. Ооржак

______________А.В. Саин


	С приказом ознакомлены:

